
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 106 He 30 OL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 LTTC "Rot-Weiss" Berlin 7 12:2 43:20 88:44 622:406
2 SV Berliner Bären 7 12:2 39:24 83:54 586:509
3 Bad WH Dresden 7 10:4 40:23 83:51 581:475
4 BSC 7 6:8 33:30 71:69 536:539
5 TV Frohnau 7 6:8 32:31 72:70 573:580
6 TC RW Naunhof 7 6:8 25:38 57:85 497:607
7 BW DD Blasewitz 7 4:10 28:35 63:74 545:571
8 Berliner SV 1892 7 0:14 12:51 35:105 443:696

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2016 08:30

09:00
09:00
11:00

TC RW Naunhof
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
SV Berliner Bären
BW DD Blasewitz

Bad WH Dresden
BSC
Berliner SV 1892
TV Frohnau

1:8
6:3
6:3
2:7

So. 08.05.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

TV Frohnau
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
TC RW Naunhof
BW DD Blasewitz

Berliner SV 1892
Bad WH Dresden
BSC
SV Berliner Bären

8:1
5:4
1:8
3:6

So. 22.05.2016 09:00
09:00
09:00
11:00

TV Frohnau
BSC
Bad WH Dresden
TC RW Naunhof

LTTC "Rot-Weiss" Berlin
SV Berliner Bären
BW DD Blasewitz
Berliner SV 1892

2:7
3:6
5:4
7:2

So. 05.06.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

BSC
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Berliner SV 1892
Bad WH Dresden

TV Frohnau
TC RW Naunhof
BW DD Blasewitz
SV Berliner Bären

6:3
6:3
3:6
6:3

So. 12.06.2016 09:00
09:00
09:00
11:00

Berliner SV 1892
TV Frohnau
BW DD Blasewitz
Bad WH Dresden

LTTC "Rot-Weiss" Berlin
SV Berliner Bären
TC RW Naunhof
BSC

1:8
3:6
4:5
5:4

So. 19.06.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

BSC
TV Frohnau
BW DD Blasewitz
SV Berliner Bären

Berliner SV 1892
Bad WH Dresden
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
TC RW Naunhof

8:1
5:4
1:8
6:3

So. 26.06.2016 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Berliner Bären
Berliner SV 1892
TC RW Naunhof
BSC

LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Bad WH Dresden
TV Frohnau
BW DD Blasewitz

6:3
1:8
5:4
1:8
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